

भारतीय डाक विभाग DEPARTMENT OF POSTS, INDIA

वरिष्ठ प्रबंधक कार्यालय, मेइल मोटोर सेवा, चेन्नई 600 006
OFFICE OF THE SENIOR MANAGER, MAIL MOTOR SERVICE, CHENNAI - 600 006.

India Post

No. MSE / B9-2/XV / 2021 dated at Chennai 600 006 the 31 .05.2021 शुद्धि पत्र/CORRIGENDUM

मेइल मोटोर सेवा, चेन्नई में स्टाफ कार चालक (साधारण ग्रेड) की पद की भर्ती के लिए जारी अधिसूचना दिनांक 05.05.2021 के आंशिक संशोधन में अधिसूचना के क्रम सं 2, क्रम सं 7 के पैरा 13 (आवेदकों के लिए निर्देश) और आवेदन पत्र के क्रम सं 6 को निम्न रूप से पढ़ा जाए

In partial modification of the notification dated 05.05.2021 issued for recruitment to the cadre of staff car drivers (ordinary grade), Sl. No 2, para No. 13 of Sl No.7 (instruction to candidates) of the notification and Sl. No. 6 of application for the post of staff car drivers (ordinary grade) in Mail Motor Service, Chennai may be read as follows:

- 2. आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तारीख 25.06.2021 के शाम 1700 बजे तक है। The last date for receipt of applications is 25.06.2021 upto 17.00 hours.
- 7. आवेदकों के लिए निर्देश/Instructions to Candidates:

आवेदन वरिष्ठ प्रबंधक, मेइल मोटोर सेवा, नं 37, (पुरानी सं 16/1), ग्रीम्स रोड, चेन्नई 600 006 को संबोधित किया जाए और आवेदन दिः 25.06.2021 के शाम 05.00 तक या उससे पहले इस कार्यालय को पहुँचना चाहिए।

The envelope should be addressed to the The Senior Manager, Mail Motor Service, No.37 (Old No.16/1) Greams Road, Chennai - 600 006 and should reach this office on or before 25.06.2021 by 17.00 hours.

Application Sl.No.6 may be read as "Age as on 26.05.2021."

अधिसूचना में दी गई अन्य सभी प्रविष्ठियां सही है । All other entries in the notification holds good.

> वरिष्ठ प्रबंधक /Senior Manager, मेइल मोटोर सेवा /Mail Motor Service, चेन्नई/Chennai – 600 006